
 
 

DZĪVESVIETAS DEKLARĒŠANAS IESTĀDEI/PAŠVALDĪBAI 

 

VĒLĒTĀJA VĀRDS (-I), UZVĀRDS 

 

PERSONAS KODS 

      –      

 

KONTAKTTĀLRUNIS, E-PASTS (SAZIŅAI) 

 

 

IESNIEGUMS PAR VĒLĒŠANU IECIRKŅA MAIŅU 
 
 
Lūdzu 2019. gada 25. maija Eiropas Parlamenta vēlēšanām reģistrēt mani vēlēšanu   
  
iecirknī Nr. ________________________________________________      
 
_______________________________________________________________________________ 

(Vēlamā vēlēšanu iecirkņa adrese. Iespējams izvēlēties jebkuru vēlēšanu iecirkni Latvijā vai ārvalstīs.) 

 
Piekrītu savu personas datu apstrādei. 

 
____________________________________           ______________________________________ 
                                (vieta, datums)                                                                            (vēlētāja paraksts) 
 
 

 
 

AIZPILDA DZĪVESVIETAS DEKLARĒŠANAS IESTĀDES/PAŠVALDĪBAS PAR 

IECIRKŅA MAIŅU ATBILDĪGĀ AMATPERSONA  
 

 
Vēlēšanu iecirkņa maiņa Vēlētāju reģistrā aktualizēta:______________________________ 
                                                                                                                                                               (datums, laiks) 

 
Par ziņu aktualizēšanu atbildīgā persona: _______________________________________________ 
                                                                                                                           (vārds, uzvārds, paraksts) 
 
 
 

 
 
 
 

EPV19MAINA LV 

Vēlētāju ievērībai 
 

Pieteikums par iecirkņa maiņu jāiesniedz līdz 
2019. gada 7. maijam. 

Noskaidrot savu vēlēšanu iecirkni iespējams 
www.pmlp.gov.lv vai pa tālruni 67049999. 

Vēlēšanu iecirkņu saraksts pieejams www.cvk.lv. 
 

Mainīt iecirkni var arī elektroniski, izmantojot 
www.pmlp.gov.lv pieejamo e-pakalpojumu 

“Vēlēšanu iecirkņa noskaidrošana un maiņa”.  
 
 

Informācija par personas datiem 
 
Datu apstrādātājs: Dzīvesvietas deklarēšanas 

iestāde/pašvaldība 
 

Datu apstrādes mērķis: personas reģistrācija 

vēlēšanu iecirkņa maiņai 2019. gada 25. maija 

Eiropas Parlamenta vēlēšanās 
 

Iesnieguma glabāšanas termiņš: 25.06.2019. 
 

http://www.pmlp.gov.lv/
http://www.cvk.lv/
http://www.pmlp.gov.lv/

